江西师范大学科学技术学院科室函件

院学函〔2015〕21号

关于表彰2015年校纪校规考试先进个人的决定

各系、各班：

2015级新生《学生手册》考试及阅卷工作已经圆满结束，根据《关于组织2015级新生认真学习<学生手册>的通知》（院学函〔2015〕15号）要求，秉承公平、公正、公开的原则，各班按照分数前5%进行推荐，评选出88名同学为校纪校规考试先进个人。现将评选结果公示如下：

2015级计算机科学与技术：甘素梅  何 芳  黄佳慧

2015级电子信息工程：覃秋玲  王艺琪

2015级广告学：胡秀宁  刘世文

2015级汉语言文学1班：石子旭  侯晨阳  刘杨发

                      马文琪

2015级汉语言文学2班：陈井虎  杜淑梅  方 榕

                       胡 静

2015级会计学1班：李 琪  杨 伊  钟 倩  周含情

2015级会计学2班：李琳琳  娄文宇  吕芳芳

                   朱佳逸

2015级电子商务班：洪晓铃  黄燕强  朱晓玲

2015级学前教育：邓 佳  高 月  黄 怡

2015级英语教育1班：方 晨  李燕婷

2015级英语教育2班：沈 帆  吴书成

2015级英语教育3班：潘 瑶  李超逸

2015级日语班：娄钰莹  景志恒

2015级动画班：龙庆伟  余例璇  钟仁涛

2015级视觉传达设计班：王家琪  王精灵  王艺帆

2015级服装与服饰设计班：梁卫倩  刘海军

2015级美术学：许梦瑶  郝帅欢

2015级环境设计：罗滔荣  许子诺  王 娟

2015级体育教育：梁健平  赵 丹  王齐帅  王 坤

2015级社会体育指导与管理班：彭志超  邱小勇

                             江家顺  田亚松

2015级音乐学：樊斌燕  刘芳芳

2015级舞蹈学：袁子吟

2015级播音与主持艺术：陈紫薇  蒋海鹏  井立功

                            2015年12月3日

                         学生事务管理中心